
Příloha č. 3 

Specifikace datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK 

• Kapacita vyhrazeného diskového prostoru je 30 GB. Při překročení nasmlouvaných dat je

poskytovatel oprávněn automaticky fakturovat měsíčně částku dle ceníku v příloze č. 2.

• Vyhrazený diskový prostor se použije zejména na data definovaná následovně:

1. soubory dokumentů, které jsou připojeny k zakázkám, DNS, rámcovým dohodám,

předběžným oznámením, smlouvám (Katalog smluv), záznamům na Nástěnce a v

Dokumentech organizace (započítávají se všechny verze souboru k danému dokumentu

2. přílohy elektronických nabídek

3. přílohy elektronických předběžných nabídek

4. přílohy elektronických žádostí o účast

S. přílohy zpráv v rámci E-ZAKu (ať už zprávu posílá zadavatel či dodavatel)

• Objem aktuálně využívaného diskového prostoru je zobrazován objednateli v aplikaci na stránce

,,Provozní statistiky".

• Zálohování dat objednatele se řídí níže uvedeným zálohovacím programem. V případě požadavku

na obnovu záložních dat jsou aplikovány termíny a postupy rovněž dle zvoleného zálohovacího

programu.

varianta označení 

standard B 

Specifikace 

1. Operativní záloha realizována denně, data

jsou uchována za posledních 7 kalendářních dní

2. Bez archivu během trvání smlouvy

Závazky 

poskytovatele 

Obnova z operativní 

zálohy do 24h 

Operativní záloha je vytvářena denně v čase mezi 0:00 a 6:00 a slouží k rychlému návratu do stavu před 

několika málo dny. Archivace je prováděna na páskovou knihovnu jedenkrát měsíčně a slouží pro 

dlouhodobé ukládání dat. Objednatel se může vrátit zpět ke kterékoliv archivní záloze - dojde 

k obnovení dat k určenému datu. Archivace je prováděna po dobu platnosti smlouvy. 

Stránka 4 z 4 


